Ad fructus, & distributiones datur contra Capitulum præslans impedimentum provolo, de Penf. disc. 32. n. 9. de Empr. disc. 14. num. 3.

Contra locatorem ob suum jus expiratam an conductori competit, de Penf. disc. 69. n. 8.

Negotaria an, & quando competit contra decimas prætendentem, de Decim. disc. 6. n. 15. disc. 16. n. 7. disc. 18. n. 11.

Sufficiat petitio pro possessorio pro non præstatione Pensionis, donec exadverso Jurisdictio, d. disc. 16. n. 7. disc. 18. n. 11. de Paroch. disc. 40. n. 2. & 3. de Feud. disc. 22. n. 22.

Ab exceptio in quo differtur, de Cred. disc. 68. n. 20.

Banco acquiritur ob pecunia datam ejus ministri, de Cred. disc. 50. n. 8.

Et remanet actio etiam contra ministrum, d. disc. 50. n. 9.

De constituta pecunia non est exercibilis si debitum non sit venim, vel extindum, de Cred. disc. 74. n. 2.

Directi pupillo non competit contra administratores deputatos à Tutore, de Cred. disc. 88. n. 12.

Ad exhibendum pignora competit tertio contra creditorem, de Cred. disc. 22. n. 3.

Vid. Exhibitorio.

Oritur ex obligatione, sine qua non datur, de Cred. disc. 72. n. 6.

Ex pacto nudo non datur, sed agitur, ex æquitate prætoria, de Cred. disc. 74. n. 3.

Vid. Pactum.

Non datur contra testatorem viventem pro executione ultimæ voluntatis, de Testam. disc. 46. n. 3.

Ad bona tantum electa à gravato pro detractionibus competit creditoribus ipsius, Legis. disc. 25. n. 39. & 40.

Neque civilis, neque naturalis competit contra filium obligantem se abque consensu patris, de Legis. disc. 23. n. 6.

An & quando curio scribantur loco, de Success. disc. 19. n. 13.

Civilis intentata an importet renunciatorem actionis criminalis & contra, de Judic. disc. 15. ex n. 17.

Quando pro electionem unius vitæ, seu actionis censetur alteri renunciatum, de Servit. disc. 71. n. 11.

Electio unius ex pluribus actionibus præjudicat aliis, de Judi. disc. 15. n. 2. & 7. ubi declaratur.

Fallit in executivis, in quibus datur cumulatio, & variatio, d. disc. 15. n. 3.

Et in vim clausularum salutarium datur etiam variatio in ordinariis, d. disc. 15. n. 4. & 5. ubi declaratur.

Criminalis, seu pœnalis an, & quando transeat ad hæredes delinquentis, de Dor. disc. 170. ex n. 4.

Contra furem vel alium damnificatorem transit ad hæredes, d. disc. 170. sub n. 4.

De distinctione inter actionem pœnalem, & civilem pro refectione damnorum, d. disc. 170. n. 4. & c.

Quid ubi non agatur contra hæredem, sed donatarium, vel alium tertium possessorium bonorum delinquentis, d. disc. 170. n. 6. & seqq.